
Ref. FLibelle  de la FormNom patronymique Prenom1 (majuscule) groupe Salle Horaires

8252 L2 Histoire : Europe ABAUTRET Jade Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8251 L2 Histoire AGASSE--ABISHOV Maiwenn Groupe C T 050 13h-14h30

8251 L2 Histoire AÏSSAT Sonia Groupe C T 050 13h-14h30

8251 L2 Histoire AL CHALABI Guillem Groupe C T 050 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art ALBERT Brice Groupe B T 050 11h30-13h

8251 L2 Histoire ALLARD Romane Groupe C T 050 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art ARNOULD Lysandre Groupe B T 050 11h30-13h

8251 L2 Histoire AUBERT Nolwenn Groupe C T 050 13h-14h30

8251 L2 Histoire AUBIN Killian Groupe C T 050 13h-14h30

8251 L2 Histoire AUFFRAY Chloé Groupe C T 050 13h-14h30

8251 L2 Histoire AUGEAT Gabriel Groupe C T 050 13h-14h30

8251 L2 Histoire AVERTY Maëlle Groupe C T 050 13h-14h30

8251 L2 Histoire AZZEG Liam-Zine Groupe C T 050 13h-14h30

8251 L2 Histoire BEAUSSIER Montaine Groupe C T 050 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art BEDOUIN Élisa Groupe B T 050 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art BÉNARD Nina Groupe B T 050 11h30-13h

8252 L2 Histoire : Europe BENEUX Marie Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8252 L2 Histoire : Europe BENJAMIN Cassandre Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8251 L2 Histoire BERCOFF Louis Groupe C T 050 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art BERRIER Lila-Naïs Groupe B T 050 11h30-13h

8243 L2 HAA - Archéologie BERTHOMME Océane Groupe A T 050 10h-11h30

8251 L2 Histoire BERTON Hugo Groupe C T 050 13h-14h30

8251 L2 Histoire BERTRAND Romane Groupe C T 050 13h-14h30

8251 L2 Histoire BESNIER David Groupe C T 050 13h-14h30

8251 L2 Histoire BLANCHET Arthur Groupe C T 050 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art BODIN Kristian Groupe B T 050 11h30-13h

8251 L2 Histoire BOISSÉ Maïa Groupe C T 050 13h-14h30

8243 L2 HAA - Archéologie BONNIN Aglaé Groupe A T 050 10h-11h30

8251 L2 Histoire BORDRON MARIUS Groupe C T 050 13h-14h30

8243 L2 HAA - Archéologie BOUAUD Antoine Groupe A T 050 10h-11h30

8251 L2 Histoire BOUCARD Armel Groupe C T 050 13h-14h30

8251 L2 Histoire BOUDENS Fabien Groupe C bis T 054 13h-14h30

8251 L2 Histoire BOURASSEAU Djimmy Groupe C bis T 054 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art BOURGIER Lola Groupe B T 050 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art BOURREAU Louison Groupe B T 050 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art BOUSSARD Inès Groupe B T 050 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art BOUVIER Anna Groupe B T 050 11h30-13h

8243 L2 HAA - Archéologie BOYAS Elora Groupe A T 050 10h-11h30

8251 L2 Histoire BRETAGNE Sullivan Groupe C bis T 054 13h-14h30

8251 L2 Histoire BRIDE Alban Groupe C bis T 054 13h-14h30

8251 L2 Histoire BRISSON Arthur Groupe C bis T 054 13h-14h30

8243 L2 HAA - Archéologie BROCHARD Marjolaine Groupe A T 050 10h-11h30

8243 L2 HAA - Archéologie BROSSEAU Théo Groupe A T 050 10h-11h30

8251 L2 Histoire BUCAS Malo Groupe C bis T 054 13h-14h30

8251 L2 Histoire BUTON Loïs Groupe C bis T 054 13h-14h30



Ref. FLibelle  de la FormNom patronymique Prenom1 (majuscule) groupe Salle Horaires

8251 L2 Histoire CADOREL Yannis Groupe C bis T 054 13h-14h30

8243 L2 HAA - Archéologie CAILLON Lucie Groupe A T 050 10h-11h30

8251 L2 Histoire CANTONI MARCO Groupe C bis T 054 13h-14h30

8251 L2 Histoire CASTERA Juliette Groupe C bis T 054 13h-14h30

8251 L2 Histoire CELERIER GARCIA Helene Groupe C bis T 054 13h-14h30

8243 L2 HAA - Archéologie CHATEIGNER Julien Groupe A T 050 10h-11h30

8251 L2 Histoire CHÉNÉ Louise Groupe C bis T 054 13h-14h30

8251 L2 Histoire CHERTIER Camille Groupe C bis T 054 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art CHEVALIER-DUNAND Madeleine Groupe B T 050 11h30-13h

8251 L2 Histoire CHEVRETTE Alexandre Groupe C bis T 054 13h-14h30

10350 L2 LAS Histoire CLEMENT Wendy Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8243 L2 HAA - Archéologie COLLIN Sarah Groupe A T 050 10h-11h30

8251 L2 Histoire COURCELLE Victor Groupe C bis T 054 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art DA SILVA Eléonore Groupe B T 050 11h30-13h

8251 L2 Histoire DE MOULINS D'AMIEU GASPARD Groupe C bis T 054 13h-14h30

8243 L2 HAA - Archéologie DÉFONTAINE ESTÉBAN Groupe A T 050 10h-11h30

8243 L2 HAA - Archéologie DELONG Thomas Groupe A T 050 10h-11h30

8251 L2 Histoire DEMENTIN Flavien Groupe C bis T 054 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art DESPORTES Arthur Groupe B T 050 11h30-13h

8251 L2 Histoire DESSELLE BABIN Guillaume Groupe C bis T 054 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art DESTEE Shania Groupe B T 050 11h30-13h

8251 L2 Histoire DIXNEUF Emilie Groupe C bis T 054 13h-14h30

8251 L2 Histoire DROUIN Léna Groupe C ter T 117 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art DUJARDIN Lucie Groupe B T 050 11h30-13h

8252 L2 Histoire : Europe DUPONT Adrien Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8251 L2 Histoire DURAND Louanne Groupe C ter T 117 13h-14h30

8251 L2 Histoire DYLIS Nathan Groupe C ter T 117 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art EGRET Elodie Groupe B T 050 11h30-13h

8251 L2 Histoire ESNEAU Loïs Groupe C ter T 117 13h-14h30

8251 L2 Histoire EVEN Alicia Groupe C ter T 117 13h-14h30

8251 L2 Histoire FILLON Nina Groupe C ter T 117 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art FOUILLET Coralie Groupe B T 050 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art FROGER Perrine Groupe B T 050 11h30-13h

8251 L2 Histoire GABORIEAU Lison Groupe C ter T 117 13h-14h30

8251 L2 Histoire GALLIOU Yoann Groupe C ter T 117 13h-14h30

8252 L2 Histoire : Europe GANDON Benoit Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8251 L2 Histoire GAUDET Anton Groupe C ter T 117 13h-14h30

8243 L2 HAA - Archéologie GAUTHIER Alice Groupe A T 050 10h-11h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art GENDREAU Gabin Groupe B T 050 11h30-13h

8251 L2 Histoire GERMANEAU Milan Groupe C ter T 117 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art GERNAIS CHRYSTEL Groupe B T 050 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art GIAMI Emma Groupe B T 050 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art GOFFIC Maë Groupe B bis T 054 11h30-13h

10350 L2 LAS Histoire GORUCHON Oscar Groupe A Ter T 117 10h-11h30

10350 L2 LAS Histoire GOUËFFIC ADÉNOR Groupe A Ter T 117 10h-11h30



Ref. FLibelle  de la FormNom patronymique Prenom1 (majuscule) groupe Salle Horaires

10350 L2 LAS Histoire GOUEL Mattéo Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8251 L2 Histoire GOURRAT Bastian Groupe C ter T 117 13h-14h30

8251 L2 Histoire GRAVIER Margot Groupe C ter T 117 13h-14h30

8243 L2 HAA - Archéologie GREE Eloi Groupe A T 050 10h-11h30

8243 L2 HAA - Archéologie GREGOIRE Audrey Groupe A T 050 10h-11h30

8251 L2 Histoire GRIMAULT Florian Groupe C ter T 117 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art GROISARD Lisa Groupe B bis T 054 11h30-13h

8251 L2 Histoire GRYSON Raffaël Groupe C ter T 117 13h-14h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art GUELLEC Yaëlle Groupe B bis T 054 11h30-13h

8243 L2 HAA - Archéologie GUIET Pierre Groupe A T 050 10h-11h30

8251 L2 Histoire GUILBAUD AURÉLIEN Groupe C ter T 117 13h-14h30

10350 L2 LAS Histoire GUILLO Joséphine Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art GUITTON Maëlle Groupe B bis T 054 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art GUITTON Manon Groupe B bis T 054 11h30-13h

10350 L2 LAS Histoire HADDAD Julien Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8251 L2 Histoire HAMHAM Muslima Groupe C ter T 117 13h-14h30

8251 L2 Histoire HAMMOU MENACHE Lila Groupe C ter T 117 13h-14h30

8251 L2 Histoire HARDY Ewenn Groupe C ter T 117 13h-14h30

8251 L2 Histoire HASCOËT KANNA Groupe C ter T 117 13h-14h30

10350 L2 LAS Histoire HELLUIN Inès Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8251 L2 Histoire HENRY Sadi Groupe D T 050 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art HOMMEAU Ophélie Groupe B bis T 054 11h30-13h

8251 L2 Histoire HOUDEMENT Nicolas Groupe D T 050 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire HUBERT ENZO Groupe D T 050 14h30 - 16h

8243 L2 HAA - Archéologie JACOB Solenn Groupe A T 050 10h-11h30

8251 L2 Histoire JAHAN Matthis Groupe D T 050 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire JAMIN Hugo Groupe D T 050 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art JEAN FLORENCIA Groupe B bis T 054 11h30-13h

8251 L2 Histoire JOHANNY Julie Groupe D T 050 14h30 - 16h

8243 L2 HAA - Archéologie JOLLY Louise Groupe A T 050 10h-11h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art JUGAN Margaux Groupe B bis T 054 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art JULES WYSLANDRE Groupe B bis T 054 11h30-13h

8251 L2 Histoire JULLIEN ISAURE Groupe D T 050 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art KERGROAC'H CLÉMENTINE Groupe B bis T 054 11h30-13h

8252 L2 Histoire : Europe LACOMBE Lina Groupe A Ter T 117 10h-11h30

10350 L2 LAS Histoire LAINÉ Laure Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art LANDELLE Tamara Groupe B bis T 054 11h30-13h

8251 L2 Histoire LANGEL Alexy Groupe D T 050 14h30 - 16h

8243 L2 HAA - Archéologie LANGEVIN Marie Groupe A T 050 10h-11h30

8251 L2 Histoire LARRIBAUT Ferdinand Groupe D T 050 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art LAUMONIER Milane Groupe B bis T 054 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art LE BORGNE Nolwenn Groupe B bis T 054 11h30-13h

8251 L2 Histoire LE CLERCH Maëlle Groupe D T 050 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire LE GAL Zoé Groupe D T 050 14h30 - 16h

8243 L2 HAA - Archéologie LE GOFF Zoé Groupe A T 050 10h-11h30



Ref. FLibelle  de la FormNom patronymique Prenom1 (majuscule) groupe Salle Horaires

8251 L2 Histoire LE GROS Victor Groupe D T 050 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art LE MABEC ÉNORA Groupe B bis T 054 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art LE THUAUT Marie Groupe B bis T 054 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art LECOMTE Justine Groupe B bis T 054 11h30-13h

8252 L2 Histoire : Europe LECOU Annwenn Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art LEMAIRE Théopold Groupe B bis T 054 11h30-13h

8251 L2 Histoire LEON Vincent Groupe D T 050 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art LEPOITTEVIN Vladys Groupe B bis T 054 11h30-13h

8243 L2 HAA - Archéologie LETERTRE Emilien Groupe A T 050 10h-11h30

8243 L2 HAA - Archéologie LETEXIER Bleuñvenn Groupe A T 050 10h-11h30

8252 L2 Histoire : Europe LEVEAU Manon Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8243 L2 HAA - Archéologie LEVEN Léa Groupe A T 050 10h-11h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art LÉVY Pauline Groupe B bis T 054 11h30-13h

8251 L2 Histoire LINQUE Hugo Groupe D T 050 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire LLORCA Elodie Groupe D T 050 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire LOGNON NOÉMIE Groupe D T 050 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art LOINTIER Aimie Groupe B bis T 054 11h30-13h

8243 L2 HAA - Archéologie LOUETTE Noémie Groupe A bis T 054 10h-11h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art LOZACHMEUR Ilona Groupe B bis T 054 11h30-13h

8252 L2 Histoire : Europe MABIKA Salomé Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8252 L2 Histoire : Europe MANCEAU Axel Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8251 L2 Histoire MANDIN Lisa Groupe D T 050 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art MARANGOLO Enzo Groupe B ter T 117 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art MARTI Alessia Groupe B ter T 117 11h30-13h

8243 L2 HAA - Archéologie MARTINEZ Clémence Groupe A bis T 054 10h-11h30

10350 L2 LAS Histoire MARTINS Ilona Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art MASSERON Aurore Groupe B ter T 117 11h30-13h

8243 L2 HAA - Archéologie MAZZOTTA Jekamia Groupe A bis T 054 10h-11h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art MENKHAUS Orianne Groupe B ter T 117 11h30-13h

8251 L2 Histoire MERCIER LLOYD Groupe D T 050 14h30 - 16h

8243 L2 HAA - Archéologie MERIGALET Anouk Groupe A bis T 054 10h-11h30

8243 L2 HAA - Archéologie MERLE Romane Groupe A bis T 054 10h-11h30

8251 L2 Histoire MESLAGE Louis Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8243 L2 HAA - Archéologie MESPLE Elisa Groupe A bis T 054 10h-11h30

8251 L2 Histoire MESPLEDE TITOUAN Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art METAIS Elise Groupe B ter T 117 11h30-13h

8251 L2 Histoire METIVIER Ambre Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire MICHAUD Eva Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire MICHAUD Théo Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire MILETIC Vasilije Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire MONFORT Brieuc Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8243 L2 HAA - Archéologie MONNIER Lola Groupe A bis T 054 10h-11h30

8243 L2 HAA - Archéologie MURPHY William Groupe A bis T 054 10h-11h30

8251 L2 Histoire NAUX Louis-Gregoire Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8243 L2 HAA - Archéologie NÉRÉ Guillaume Groupe A bis T 054 10h-11h30



Ref. FLibelle  de la FormNom patronymique Prenom1 (majuscule) groupe Salle Horaires

8251 L2 Histoire NGUYEN DUC Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire PABOIS Mathis Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art PAILLARD Maël Groupe B ter T 117 11h30-13h

8243 L2 HAA - Archéologie PEAKE Lola Groupe A bis T 054 10h-11h30

8243 L2 HAA - Archéologie PECH Mathieu Groupe A bis T 054 10h-11h30

8252 L2 Histoire : Europe PÉCOT Antoine Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8243 L2 HAA - Archéologie PELTIER Lalie Groupe A bis T 054 10h-11h30

8243 L2 HAA - Archéologie PERONNO Jade Groupe A bis T 054 10h-11h30

8251 L2 Histoire PERRIOT Flavie Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art PETIT Déborah Groupe B ter T 117 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art PETITEAU Ewen Groupe B ter T 117 11h30-13h

8243 L2 HAA - Archéologie PFRANG Axelle Groupe A bis T 054 10h-11h30

8251 L2 Histoire PICAUT Marie Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire POINSON Clara Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art POIRSON Emma Groupe B ter T 117 11h30-13h

8251 L2 Histoire PONTHIER Romane Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire PORCHER Clélia Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

10350 L2 LAS Histoire PROUX Raphaël Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art PY NICOLAS Groupe B ter T 117 11h30-13h

8251 L2 Histoire QUELENNEC Clara Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8243 L2 HAA - Archéologie RADJOU Taïna Groupe A bis T 054 10h-11h30

8243 L2 HAA - Archéologie RAMBAUD MACCIONI Eleonora Groupe A bis T 054 10h-11h30

8251 L2 Histoire RAPP Mathilde Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8252 L2 Histoire : Europe RATTORAY Camille Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8251 L2 Histoire RETIÈRE Maud Groupe D bis T 054 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art RISSER Lilas Groupe B ter T 117 11h30-13h

8251 L2 Histoire ROBEIRI Ludvig Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8243 L2 HAA - Archéologie ROCHE Nathael Groupe A bis T 054 10h-11h30

10350 L2 LAS Histoire ROGER--BRUA Romain Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8251 L2 Histoire ROSSITTO Federico Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire ROUL Lilian Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art ROUX Anna Groupe B ter T 117 11h30-13h

8251 L2 Histoire ROUX Hannaé Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8243 L2 HAA - Archéologie SAMSON Lily Groupe A bis T 054 10h-11h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art SANFILIPPO Marie Groupe B ter T 117 11h30-13h

8251 L2 Histoire SAUNIER Enzo Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire SEPTIER--REVELEAU Zia Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire SERHANE Daphné Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire SILVI Lou Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art SINCÈRE Shaina Groupe B ter T 117 11h30-13h

8243 L2 HAA - Archéologie STALDER Isaac Groupe A bis T 054 10h-11h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art STAUB Pauline Groupe B ter T 117 11h30-13h

8243 L2 HAA - Archéologie TALBI Imrane Groupe A bis T 054 10h-11h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art TANGUY Lisa Groupe B ter T 117 11h30-13h

8243 L2 HAA - Archéologie TAYOT Carla Groupe A bis T 054 10h-11h30



Ref. FLibelle  de la FormNom patronymique Prenom1 (majuscule) groupe Salle Horaires

8251 L2 Histoire TENAUD Maëlys Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire TERRIEN Juliette Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire TERRIEN Alix Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art TESSIER Sibylle Groupe B ter T 117 11h30-13h

8242 L2 HAA - Hist de l'art THOMAS Antoine Groupe B ter T 117 11h30-13h

8251 L2 Histoire THOMAS Valentin Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8252 L2 Histoire : Europe THOMAS--RICHARD Nina Groupe A Ter T 117 10h-11h30

8242 L2 HAA - Hist de l'art THOMAZEAU Arthur Groupe B ter T 117 11h30-13h

8243 L2 HAA - Archéologie TOURTELIER Flavia Groupe A bis T 054 10h-11h30

8251 L2 Histoire TROUVÉ Anatole Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art TUYAUX Laura Groupe B ter T 117 11h30-13h

8251 L2 Histoire VEIGNIE Gwenhaëlle Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire VIEILLE Marie Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire VIEUX Mélissa Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire VILLOTEAU Emma Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8251 L2 Histoire VINCENT Lola Groupe D ter T 117 14h30 - 16h

8242 L2 HAA - Hist de l'art WENTZY Ethann Groupe B ter T 117 11h30-13h

10350 L2 LAS Histoire ZORKOT Sara Groupe A Ter T 117 10h-11h30


